MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N°262, DE 9 DE MARCO DE 2018.

Autoriza o afastamento do Promotor de Justiça FÁBIO
BARROS DE MATOS para participar da la Reunido de
2018 das Tabelas Unificadas, a realizar-se na Sede do
Conselho Nacional do Ministério Público, nos dias 13 e
14 de março de 2018, na Cidade de Brasilia/DF.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n°
75, de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO o disposto no Oficio n° 00442/2018/CN-CNMP, de 26 de
fevereiro de 2018, do Conselho Nacional do Ministério Público, encaminhado a.
Procuradoria -Geral de Justiça,

RESOLVE:

Art. 1° Autorizar o afastamento do Promotor de Justiça FÁBIO BARROS DE
MATOS para participar da la Reunido de 2018 das Tabelas Unificadas, a realizar-se na
Sede do Conselho Nacional do Ministério Público, nos dias 13 e 14 de março de 2018, na
Cidade de Brasilia/DF.

Art. 20 0 afastam
Federal e Territórios.

dar-se-á sem ônus para o Ministério Público do Distrito

,
Dd-e,„ciancia, pra -se e publique-se.

LEONARDO-ItOkOE BESSA

X: \2018 TGAPORTARIAS\ Afastamento sem Onus\ Afastamento Fibio Barros - Reunião Tabelas Unificadasidoc

, oxen,
Publicada em

Esta cópia contere com o original

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.246, 16 DE MARçO DE 2018.